

## صور تجلسه شورای فرهنگی

<b>رئیس جلسه :</b> جناب آقای دکتر ابراهیم کلمکانی «رئیس دانشگاه»	<b>دبیر جلسه :</b> جناب آقای دکتر فریمان ابراهیم زاده «معاون فرهنگی و دانشجویی»	<b>تاریخ جلسه :</b> 94/07/14
<b>موضوع جلسه :</b> آغاز ایام محرم روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و تسخیر لانه جاسوسی روز دانشجو بررسی پیشنهادات ستاد صیانت استان در حوزه عفاف و حجاب	<b>محل برگزاری :</b> سالن شهید رجائی دانشگاه	<b>تاریخ و شماره دعوتنامه :</b>

### صور تجلسه

چهارمین جلسه شورای فرهنگی دانشگاه در مورخ 94/07/14 ساعت 9 صبح در محل تالار شهید رجایی دانشگاه با حضور اعضاء تشکیل شد ، دکتر فریمان ابراهیم زاده معاون فرهنگی و دانشجویی و دبیر جلسه پس از خیر مقدم به حضور کلیه اعضاء با عنایت به نزدیکی ایام عزاداری حضرت اباعبدالله (علیه السلام) و ماه محرم و لزوم انجام برنامه های مناسب در این ماه به صحبت پرداختند و مقرر گردید برای پاسداشت این ایام هزینه های دهه محرم را با همکاری 60% دانشگاه و 40% کمکهای نقدی همکاران تقبل نمایند و با اجرای آیین ویژه یاد و خاطره ابا عبدا ... الحسین (ع) و 72 تن از یاران با وفایش را که با نثار جان خود اسلام را زنده نگه داشتند و به جهانیان درس آزادی و آزادگی آموختند را زنده نماییم.

ایشان در ادامه افزود: از آنجائیکه مبارزه با منکرات در جامعه اسلامی و تبلیغ و ترویج معروف در بین مسلمانان یکی از دلایل قیام حضرت سید الشهداء(ع) بوده و وظیفه ما نیز در عصر حاضر استمرار این هدف بزرگ و الهی یعنی «امر به معروف و نهی از منکر» در جامعه است. بنابراین تا قبل از دهه محرم تعداد اندکی از دانشجویان که در محیطهای آموزشی و بالینی پوشش نامناسب (ساپورت) دارند جهت ارشاد و تذکر بصورت محرمانه توجیه کردند. و دبیرخانه ستاد امر به معروف و نهی از منکر فعال گردد و در این زمینه فعال تر عمل نمایند.

مقرر گردید ، در این ایام پس از سیاه پوش کردن ساختمانها و برافراشته کردن پرچم مشکی در محلهای مشخص برنامه هایی چون : نوحه خوانی و مداحی ، هماهنگی در خصوص دعوت از یک مبلغ روحانی برای سخنرانی در ایام دهه اول محرم ، تهیه تراکت ویژه محرم و برگزاری نمایشگاه عفاف و حجاب ، نشست های بصیرتی، کرسی های آزاد اندیشی، مسابقه کاریکاتور با موضوع حادثه منا از برنامه های مدیریت فرهنگی دانشگاه می باشد.

در خصوص روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و تسخیر لانه جاسوسی ( 13 آبان) نیز مقرر گردید : مدیریت فرهنگی در برنامه های بزرگداشت 13 آبان به دنبال ایجاد انگیزه در بین دانشجویان و دانشگاهیان برای صیانت و تداوم انقلاب اسلامی، تبیین نقش دانشجویان در پیروزی و استقرار جمهوری اسلامی و مبارزه با استکبار جهانی و تقویت مقاومتی انقلابی دانشجویان سعی بر هر چه باشکوهتر برگزار شدن راهپیمایی روز 13 آبان نمائیم.

در خصوص روز دانشجو ( 16 آذر : قرار بر این شد که مدیریت فرهنگی از یک سخنران جهت بزرگداشت این روز و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای دانشجو دعوت نمایند و در خصوص جشن روز دانشجو در 30 آذر ماه که مصادف با آغاز امامت امام زمان (عج) را برگزار نمائیم.

بنا به درخواست دانشجویان رشته هوشبری ورودی 91 در خصوص اردوی علمی به روئین اسفراین موافقت گردید.

در خصوص بررسی پیشنهادات ستاد صیانت استان در حوزه عفاف و حجاب: مقرر گردید که پیشنهادات توسط اعضاء ستاد شورای فرهنگی بررسی و نتایج به دبیرخانه ستاد صیانت اعلام گردد.

جلسه در ساعت 10:30 با صلوات بر محمد و آل محمد (ص) خاتمه یافت.

غایبین جلسه :

1 - ریاست محترم دانشگاه ، معاون محترم درمان دانشگاه ، مدیر محترم روابط عمومی دانشگاه ، مشاور محترم ریاست دانشگاه در امور فرهنگی ، مشاور محترم ریاست دانشگاه در امور ایثارگران ، مسئول محترم بسیج دانشجویی و مسئول محترم انجمن اسلامی